
Lp. Nazwa Klubu Imię i nazwisko adres e-mail nr telefonu

1 Cracovia Kraków Karolina Palonek karolina.palonek@cracovia.pl 504 240 950

2 Górnik Zabrze Dawid Siemianowski dawid.siemianowski@gornikzabrze.pl 508 393 352

3 Jagiellonia Białystok Paweł Bondziul p.bondziul@jagiellonia.pl 519 313 878

4 Korona Kielce Ewa Strząbała ewa.strzabala@korona-kielce.pl 41 340 34 03

5 Lech Poznań Arkadiusz Szerłot arkadiusz.szerlot@lechpoznan.pl 881 935 975

6 Legia Warszawa

7 ŁKS Łódź Oskar Bugajny oskar.bugajny@lkslodz.pl 882 893 185

8 Piast Gliwice Joanna Nowicka joanna.nowicka@piast-gliwice.eu 600 415 464

9 Pogoń Szczecin Przemysław Kalinowski p.kalinowski@pogonszczecin.pk 666 050 818

10 Puszcza Niepołomice Natalia Bania natalia.bania@puszcza-niepolomice.pl 663 179 053

11 Radomiak Radom Łukasz Gołda lukasgol21@gmail.com

12 Raków Częstochowa Patrycja Zejler patrycja.zejler@rakow.com 731 111 846

13 Ruch Chorzów

14 Stal Mielec Damian Gąsiewski damian.gasiewski@stalmielec.com 602 739 362

15 Śląsk Wrocław Tomasz Kujawa tkujawa@slaskwroclaw.pl 695 400 155

16 Warta Poznań Wiktor Studziński w.studzinski@wartapoznan.pl 662 879 041

17 Widzew Łódź Marcin Tarociński marcin.tarocinski@widzew.com 601 225 881

18 Zagłębie Lubin Beata Koziara beata.koziara@zaglebie.com 76 746 96 29

PKO Ekstraklasa
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1 Arka Gdynia 

2

Bruk-Bet Termalica 

Nieciecza

3 Chrobry Głogów

4 GKS Katowice Grzegorz Mierzwa grzegorz.mierzwa@gkskatowice.eu 792 218 905

5 GKS Tychy 

6 Górnik Łęczna Beata Bakiera bilety@gornik.leczna.pl 667 667 161

7 Lechia Gdańsk Wiktor Szafran w.szafran@lechia.pl 501 076 918

8 Miedź Legnica Krzysztof Piotrowski krzysztof.piotrowski@miedzlegnica.eu 510 292 443

9 Motor Lublin

10 Odra Opole Michał Lech m.lech@odraopole.pl 792 901 471

11

Podbeskidzie 

Bielsko-Biała
Paulina Stefanowicz p.stefanowicz@tspodbeskidzie.pl 537 301 101

12 Polonia Warszawa Alex Malczuk amalczuk@kspolonia.pl 535 508 819

13 Resovia Rzeszów Wojciech Krztoń marketing@cwks-resovia.pl 731 126 199

14 Stal Rzeszów Michał Sądej m.sadej@stalrzeszow.pl

15 Wisła Kraków Paulina Szarowicz paulina.szarowicz@wisla.krakow.pl 789 406 375

16 Wisła Płock

17 Zagłębie Sosnowiec Adrian Oleksiak adrian.oleksiak@zaglebie.eu 514 779 634

18 Znicz Pruszków

Fortuna I Liga

mailto:grzegorz.mierzwa@gkskatowice.eu
mailto:bilety@gornik.leczna.pl
mailto:w.szafran@lechia.pl
mailto:krzysztof.piotrowski@miedzlegnica.eu
mailto:m.lech@odraopole.pl
mailto:p.stefanowicz@tspodbeskidzie.pl
mailto:amalczuk@kspolonia.pl
mailto:marketing@cwks-resovia.pl
mailto:m.sadej@stalrzeszow.pl
mailto:paulina.szarowicz@wisla.krakow.pl
mailto:adrian.oleksiak@zaglebie.eu

